

Snedker- & Tømrerarbejde, Anders Møller Larsen ApS

Bøgebjergvej 21,

8600 Silkeborg

CVR-nr. 37548065

Årsrapport 2023/24

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-02-2025

Anders Møller Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Snedker- & Tømrerarbejde, Anders Møller Larsen ApS Bøgebjergvej 21, 8600 Silkeborg
CVR-nr.	37548065
Stiftelsesdato	17-03-2016
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	01-09-2023 - 31-08-2024
Direktion	Anders Møller Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af snedker- og tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-09-2023 - 31-08-2024 udviser et resultat på kr. 174.336, og selskabets balance pr. 31-08-2024 udviser en balancesum på kr. 1.440.092, og en egenkapital på kr. 746.618.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	1	538.349	712.186
Distributionsomkostninger		0	-1.700
Administrationsomkostninger	1	-309.877	-320.126
Driftsresultat		228.472	390.360
Andre finansielle indtægter	2	3.065	26
Andre finansielle omkostninger	3	-6.293	-80
Resultat før skat		225.244	390.306
Skat af årets resultat	4	-50.908	-85.866
Årets resultat		174.336	304.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		39.336	182.440
Resultatdisponering		174.336	304.440

Snedker- & Tømrerarbejde, Anders Møller Larsen ApS

Balance 31. august 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.438	154.314
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	111.948
Andre tilgodehavender		24.558	0
Tilgodehavender		289.996	266.262
Likvide beholdninger		1.140.096	1.049.389
Omsætningsaktiver		1.430.092	1.315.651
Aktiver		1.440.092	1.325.651

Balance 31. august 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		571.618	532.282
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		746.618	694.282
Hensættelser til udskudt skat	7	2.200	2.200
Hensatte forpligtelser		2.200	2.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.459	192.898
Selskabsskat		109.769	53.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389.046	382.896
Kortfristede gældsforpligtelser		691.274	629.169
Gældsforpligtelser		691.274	629.169
Passiver		1.440.092	1.325.651
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-09-2023	40.000	532.282	122.000	694.282
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	39.336	135.000	174.336
Egenkapital 31-08-2024	40.000	571.618	135.000	746.618

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024	2023	2022	2021	2020
Saldo primo	40.000	40.000	40.000	1	1
Korrektion primo	0	0	0	0	0
Årets tilgang	0	0	0	39.999	0
Årets afgang	0	0	0	0	0
Andre reguleringer	0	0	0	0	0
Saldo ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000	1

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.289.188	1.070.323
Pensioner	106.018	95.449
Andre omkostninger til social sikring	19.804	15.216
	1.415.010	1.180.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
 2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.065	26
	3.065	26
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.293	80
	6.293	80
 4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	50.908	85.866
	50.908	85.866
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	75.654	75.654
Kostpris ultimo	75.654	75.654
Af- og nedskrivninger primo	-65.654	-65.654
Af- og nedskrivninger ultimo	-65.654	-65.654
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	10.000
 6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	0	111.948
Nettoværdi af igangværende arbejder	0	111.948
 7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	2.200	2.200
Saldo ultimo	2.200	2.200
 8. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Noter

2023/24

2022/23

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.